
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Številka 5/96 Ivančna Gorica, 18. 04. 1996 str. 43 

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o 
financiranju občine (ur. list RS, št. 80/94) in 
17., 74. in 95. člena statuta Občine Ivančna 
Gorica (Ur. vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
1/95) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 16. seji dne, 11.04.1996 sprejel 

ODLOK 
O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA 

GORICA ZA LETO 1996 

Bilanca prihodkov 
in odhodkov 

Račun 
financiranja 

Prihodki 837.183.000,00 SIT 26.953.000,00 SIT 
Odhodki 858.136.000,00 SIT 6.000.000,00 SIT 
Primankljaj 20.953.000,00 SIT 
Presežek 20.953.000,00 SIT 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in 
njihova razporeditev sta zajeta v bilanci 
prihodkov in odhodkov in računu financiranja, 
ki sta sestavni del občinskega proračuna. 

4. člen 

1. člen 

S proračunom Občine Ivančna Gorica za leto 
1996 (v nadaljnjem besedilu: občinski proračun) 
se zagotavljajo sredstva za financiranje 
zagotovljene porabe in drugih nalog v Občini 
Ivančna Gorica (v nadaljnjem besedilu: občina) 
v letu 1996. 

2. člen 

Z občinskim proračunom se ureja upravljanje s 
prihodki in odhodki ter upravljanje z 
občinskim premoženjem in dolgovi. 

Vsi prihodki, ki jih uporabniki sredstev 
občinskega proračuna ustvarjajo s svojo 
dejavnostjo, so prihodek občinskega proračuna, 
če ni s tem odlokom drugače določeno. 

Za prihodke v smislu prejšnjega odstavka tega 
člena se ne štejejo prihodki izvajalskih 
organizacij. 

Prihodki iz drugega odstavka tega člena se 
uporabnikom upoštevajo pri dodeljevanju 
sredstev iz proračuna. 

5. člen 

3. člen 

Občinski proračun sestavljata bilanca prihodkov 
in odhodkov in račun financiranja. 

V računu financiranja se izkazuje odplačevanje 
dolgov in zadolževanje občine, ki je povezano 
s financiranjem salda bilance prihodkov in 
odhodkov. 

Občinski proračun za leto 1996 se določa v 
naslednjih zneskih: 

Od prihodkov občinskega proračuna se izloči 
0,5 % v proračunsko rezervo. 

O uporabi sredstev proračunske rezerve za 
namene iz 1. odstavka 12. člena zakona o 
financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94) 
oziroma iz prvega odstavka 79. člena statuta 
Občine Ivančna Gorica odloča občinski svet. 

Za posamezne namene iz prve točke prvega 
odstavka predhodno navedenih členov zakona 
oziroma statuta do višine 1.500.000,00 tolarjev 
odloča župan. 



6. člen 

Uporabniki sredstev občinskega proračuna (v 
nadaljnjem besedilu: uporabniki) so dolžni 
uporabljati sredstva občinskega proračuna le za 
namene, ki so opredeljeni v posebnem delu 
občinskega proračuna, ki je sestavni del tega 
odloka. 

Uporabniki ne smejo prevzemati na račun 
občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegle 
z občinskim proračunom določena sredstva za 
posamezne namene. 

7. člen 

Če se v teku izvrševanja proračuna ugotovi, da 
so potrebna dodatna dela ali storitve, ki jih 
ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče 
predvideti, so pa nujna za izvrševanje 
predpisov ali za izvršitev storitev, se dodatni 
odhodki poravnajo v breme drugih postavk 
posameznega področja proračuna. 

O prenosu sredstev med nameni posameznega 
področja, določenimi v bilanci odhodkov, če s 
tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog na 
posameznem področju, za katera so bila 
zagotovljena sredstva z občinskim proračunom, 
odloča župan. 

O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora 
župan poročati občinskemu svetu. 

8. člen 

Sredstva tekoče proračunske rezerve se 
dodeljujejo: 

za naloge, ki so neodložljive in za katere v 
proračunu niso zagotovljena sredstva in ki 
po svoji vsebini sodijo v javno porabo na 
ravni občine in 
za naloge, za katere se med letom izkaže, 
da v proračunu zanje niso bila zagotovljena 
sredstva v zadostnem obsegu. 

Porabljena sredstva za tekočo proračunsko 
rezervo se ob rebalansu razporedijo pri 
uporabnikih na postavko, na katero se 
nanašajo, če takšne postavke ni, pa se zanje 
odpre nova postavka. 

O uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve 
občinskega proračuna za posamezne namene 
odloča župan in dvakrat letno poroča 
občinskemu svetu. 

9. člen 

Kot sredstva za delo se županstvu in 
izvajalskim organizacijam zagotavljajo: 
- sredstva za plače, 
- sredstva za druge osebne prejemke, 
- sredstva za prispevke delodajalca, 
- sredstva za materialne stroške, 
- sredstva za amortizacijo, 
- sredstva za druge odhodke in 
- sredstva za investicijske izdatke. 

Sredstva za plače delavcev in funkcionarjev se 
zagotavljajo mesečno glede na zasedeno število 
delavcev in funkcionarjev po sistemizaciji 
delovnih mest, koeficiente za določanje plač za 
posamezne skupine delovnih mest oz. funkcij, 
osnovo za obračun plač, dodatke za delovno 
dobo in druge dodatke in uspešnost oz. 
dodatno obremenjenost. 

Sredstva za materialne stroške in druge 
odhodke županstva in izvajalskih organizacij se 
določijo v okviru potreb in možnosti 
občinskega proračuna. 

Sredstva za druge osebne prejemke se 
dodeljujejo na podlagi pisnih zahtevkov. 

Sredstva za amortizacijo se zagotavljajo le za 
amortizacijo premičnin. 

10. člen 

Sredstva za opravljanje nalog na posameznih 
področjih dejavnosti se zagotavljajo v skladu s 
predpisi, ki urejajo posamezno področje 
dejavnosti. 

Poraba sredstev za opravljanje nalog na 
posameznih področjih se dogovori s pogodbo v 
pisni obliki. Sredstva za posamezno nalogo se 
izplačajo na podlagi obračuna za izvršeno 
nalogo oziroma računa. 



Zadnji rok za sklenitev pogodb z izvajalci v 
tekočem proračunskem letu je 15. november 
1996. 

11. člen 

Do sprejema zakona o javnih naročilih se 
morajo nabava opreme, investicijska, 
vzdrževalna dela in storitve oddajati s pogodbo 
in v skladu s predpisi, ki veljajo za državni 
proračun. 

12. člen 

Premoženjsko bilanco občine sestavi referat 
županstva, pristojen za finance na podlagi 
premoženjskih bilanc vseh uporabnikov 
občinskega proračuna. 

O začasni uporabi tekočih likvidnostnih 
proračunskih presežkov zaradi ohranitve njihove 
realne vrednosti in zagotovitve tekoče 
likvidnosti proračuna odloča župan na predlog 
referata županstva, pristojnega za finance. 

13. člen 

Občina lahko daje poroštva za izpolnitev 
obveznosti javnih podjetij in javnih zavodov. 

O dajanju poroštev za izpolnitev obveznosti 
javnih podjetij in javnih zavodov, katerih 
ustanoviteljica je občina, odloča občinski svet. 

14. člen 

Za realizacijo določenih investicij v gospodarski 
infrastrukturi se bo Občina Ivančna Gorica v 
letu 1996 dolgoročno zadolžila z najetjem 
posojila do višine, določene s proračunom. 

O zadolžitvah iz prejšnjega odstavka odloča 
občinski svet. Pogodbo o najetju posojila v 
skladu s prejšnjim odstavkom sklene župan. 

Javna podjetja in javni zavodi se lahko 
zadolžijo le s soglasjem občine. O dejanju 
soglasij k zadolževanju javnim podjetjem in 

javnim zavodom, katerih ustanoviteljica je 
občina, odloča občinski svet. 

15. člen 

Za izvrševanje občinskega proračuna je 
odgovoren župan. 

16. člen 

Nadzorni odbor občine opravlja nadzor nad: 
finančnim, materialnim in računovodskim 
poslovanjem uporabnikov po namenu, 
obsegu in dinamiki porabe, 
financiranjem investicij, za katere se 
sredstva v celoti ali delno zagotavljajo iz 
občinskega proračuna. 

O ugotovljenih pomanjkljivostih pri vodenju 
finančnega in materialnega knjigovodstva 
obvešča župana. 

Če nadzorni odbor pri ugotavljanju 
proračunskega nadzora pri uporabnikih ugotovi, 
da sredstva niso bila uporabljena za namene, 
za katere so bila dodeljena, ima pravico 
zahtevati, da se sredstva vrnejo v občinski 
proračun in o tem obvesti župana. 

17. člen 

Ta odlok začne veljati 3. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 403-56/96 
Ivančna Gorica, 11.04.1996 

OBČINA IVANČNA G O R I C A 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: 

mag. Jurij Gorišek, l.r. 



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
v SIT 

Zap. št. NAMEN PLAN 1996 
I. PRIHODKI 

1. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino 246.686.000 
2. Prihodki, ki pripadajo občini 6.263.000 
3. Finančna izravnava 299.449.000 

PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 552.398.000 
4. Prihodki iz naslova davkov in drugih dajatev 89.794.000 
5. Prihodki od premoženja 8.491.000 
6. Prihodki iz naslova sofinanciranj 29.000.000 

PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 127.285.000 
PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA 157.500.000 
SKUPAJ PRIHODKI 837.183.000 
II. ODHODKI 

1. Plače prispevki in drugi osebni prejemki 60.407.000 
2. Materialni in drugi stroški 70.725.000 
3. Socialni transferi 6.040.000 
4. Plačila storitev in dotacije javnim zavodom 140.826.000 
5. Druga plačila storitev 43.420.000 
6. Plačila obresti 910.000 
7. Subvencije in transferi gospodarstvu 41.900.000 
8. Drugi odhodki 42.477.000 

TEKOČI ODHODKI 406.705.000 
9. Investicijski odhodki na področju delovanja občine 3.000.000 
10. Investicijski odhodki na področju družbenih dejavnosti 237.310.000 
11. Investicijski odhodki na področju gospod, infrastrukture 181.453.000 
12. Investicijski odhodki na področju gospodars. razvoja in 

drugih področjih 21.530.000 
INVESTICIJSKI ODHODKI 443.293.000 
REZERVE 8.138.000 
SKUPAJ ODHODKI 858.136.000 
III. PRIMANJKLJAJ 20.953.000 

RAČUN FINANCIRANJA 

Zap. št. NAMEN PLAN 1996 
1. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 26.953.000 
2. ODPLAČILA KREDITOV 6.000.000 
3. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 20.953.000 

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94), 17. člena in 80. člen 
statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji, dne 11.04.1996 sprejel 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 1995 



1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 1995. 

2. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 1995 izkazuje 
a) v bilanci prihodkov in odhodkov: 

prihodke v višini 
odhodke v višine 
presežek prihodkov nad odhodki v višini 

650.022.756,62 tolarjev 
491.696.567,23 tolarjev 
158.326.189,39 tolarjev 

b) v računu financiranja 
prihodke v višini 
odhodke v višini 
primankljaj prihodkov v višini 

0.00 tolarjev 
4.869.552,62 tolarjev 
4.869.552,62 tolarjev 

Pregled realizacije prihodkov in odhodkov je zajet v bilanci prihodkov in odhodkov in računu 
financiranja, ki sta sestavni del zaključnega računa. 

Rezerve proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 1995 izkazujejo: 
prihodke v višini 3.613.764,68 tolarjev 
odhodke v višini 0.00 tolarjev 
presežek prihodkov nad odhodki v višini 3.613.764.68 tolarjev 

3. člen 

Razlika med presežkom prihodka iz bilance prihodkov in 
računa financiranja, ugotovljena v prejšnjem členu, se 
Ivančna Gorica za leto 1996 in sicer za: 
- OŠ Višnja Gora-gradnja šole do III. gradbene faze 
- Urejanje stavbnih zemljišč 
- Kreditiranje na področju kmetijstva 
- Sklad za razvoj malega gospodarstva 
- Loklana cesta Krka-Korinj-Laze 
- Tomšičeva cesta 
- Postavitev hidrantov 
- Kanalizacija Ivančna Gorica - kanal D 
- Kanalizacija Stična - kanal S,B in E 
- tekoče odhodke leta 1996 
Presežek prihodkov in odhodkov rezerv, ugotovljen v 
proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 1996. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

odhodkov in primankljajem prihodkov iz 
prenese v prihodke proračuna Občine 

50.000.000,00 tolarjev 
11.000.000,00 tolarjev 
3.900.000,00 tolarjev 
4.100.000,00 tolarjev 
4.500.000,00 tolarjev 
9.300.000,00 tolarjev 

630.000,00 tolarjev 
333.000,00 tolarjev 

14.600.000,00 tolarjev 
55.137.000,00 tolarjev 

prejšnjem členu, se prenese v rezerve 

Številka: 403-57/96 
Ivančna Gorica, 11.04.1996 

OBČINA IVANČNA G O R I C A 
OBČINSKI SVET 

Predsednik: mag. Jurij Gorišek, l.r. 



BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

v SIT 
Zap. NAMEN REBALANS II REALIZACIJA 
št. XII - 95 I - XII/95 

I. PRIHODKI 
1. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in občino 236.671.000 232.722.780,99 
2. Prihodki, ki pripadajo občini 5.590.000 5.917.649,94 
3. Finančna izravnava 217.216.000 222.862.329,67 

PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO 459.477.000 461.502.760,60 
4. Prihodki iz naslova davkov in drugih dajatev 88.030.000 80.942.568,79 
5. Prihodki od premoženja 9.274.000 7.763.288,50 
6. Prihodki iz naslova sofinanciranj 36.146.000 36.352.388,00 

PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE 133.450.000 125.058.245,29 
PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA LETA 59.900.000 59.960.282,60 
PRENOS PRIHODKA SKLADA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

0 3.501.468,13 
SKUPAJ PRIHODKI 652.827.000 650.022.756,62 
II. ODHODKI 

1. Plače prispevki in drugi osebni prejemki 43.510.000 42.680.812,10 
2. Materialni in drugi stroški 57.020.000 53.964.374,57 
3. Socialni transferi 5.269.000 5.233.759,60 
4. Plačila storitev in dotacije javnim zavodom 127.155.000 123.784.249,58 
5. Druga plačila storitev 28.184.000 29.916.434,50 
6. Plačila obresti 910.000 741.353,13 
7. Subvencije in transferi gospodarstvu 32.897.000 24.310.548,20 
8. Drugi odhodki 35.412.000 29.622.450,30 

TEKOČI ODHODKI 330.357.000 310.253.981,98 
9. Investicijski odhodki na področju delovanja občine 10.000.000 8.720.534,70 
10. Investicijski odhodki na področju družbenih dejavnosti 79.020.000 25.310.352,30 
11. Investicijski odhodki na področju gospod, infrastrukture 203.702.000 138.483.988,15 
12. Investicijski odhodki na področju gospodars. razvoja in 

drugih področjih 18.195.000 5.941.733,10 
INVESTICIJSKI ODHODKI 310.917.000 178.456.608,25 
REZERVE 5.721.000 2.985.977,00 
SKUPAJ ODHODKI 646.995.000 491.696.567,23 
III. PRESEŽEK 5.832.000 158.326.189,39 

RAČUN FINANCIRANJA 

Zap. NAMEN REBALANS II REALIZACIJA 
št. XII - 95 I - XII/95 
1. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 0 0 
2. ODPLAČILA KREDITOV 5.832.000 4.869.552,62 
3. NETO ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA (5.832.000) (4.869.552,62) 



Na podlagi 90. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 70/95) je 
Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica na seji dne 17.04.1996 sprejela 

P O R O Č I L O 
O I Z I D U V O L I T E V 

v svete KS na območju Občine Ivančna Gorica z dne 14.04.1996 

KRAJEVNA VOULCEV GLASOVALO NEVELJAVNE UDELEŽBA IZVOLJENI KANDIDATI 
SKUPNOST SKUPAJ SKUPAJ GLASOVNICE V % 

AMBRUS 758 531 23 70 1. Vnton Bradač, 28.06.1939, Ambrus 64 
2.Hrane Hočevar, 12.03.1965, Primča vas 15 
3Jože Hočevar, 12.09.1970, Ambrus 11 
4.Aloj/ij Hrovat. 09.06.1968, Ambrus 35 
5.Igor Hrovat, 21.10.1968, Kal 14 
6. Rado Hrovat, 01.12.1961, Ambrus 9 
7. Vloj/ Šinkovec, 20.05.1958, Brezovi Dol 21 

DOB PRI 504 414 36 
ŠENTVI­
DU 

82 1 .Anton Čebular, 08.05.1936, Dob pri Šentvidu 2 
2Jože Glavič, 04.07.1962, Škofije 11 
3. Marko Kastelic, 22.04.1967, Hrastov Dol 15 
4. Ciril Markolj. 07.09.1965, Rdeči Kal 7 
5Janez Me/an. 12.08.1960, Dob pri Šentvidu 40 
6Albina Podobnik, 21.06.1952, Lučaijev Kal 12A 
7.Andrej Selan, 06.02.1966, Hrastov Dol 27 
S.Silvo Škrabec, 03.02.1964, Boga vas 6 
9.SIavka Trnovšek, 02.09.1955, Podboršt 1A 
10.Ferdinand Zajec, 08.04.1954, Podboršt 7 
II.Stane Zoreč, 09.04.1956, Dob pri Šentvidu 20B 

IVANČNA 1520 655 78 
GORICA 

43 1 .Andrej Homer. 14.06.1966, Jurčičeva ul. 13 
2Janko Jelenčič, 23.08.1957, Ul. Dol. odreda 42 
3. Rudi Kastelic, 06.01.1961, Vrh polje pri Šentvidu 8 
4. Milan Kek, 12.01.1931, Veliko Črnelo 14 
5. Zlato Klemen, 23.09.1953, Malo Hudo 2A 
(».Marjan Kralj, 23.11.1956, Gorenja vas 20 
7/inka Kutnar, 18.12.1938, Ul. talcev 4 
S.Ivan Pungerčar, 28.02.1948, Mleščevo 17 
'».Milan Pušljar, 24.12.1962, Škrjančo 4 
Ki.Franc Kajn. 26.03.1931, Spodnja Draga 33 
11.Milena Vrenčur, 09.07.1946, Ul. C brigade 28 

KRKA 784 433 12 55 l jože Godec, 21.01.1960, Trebnja Gorica 20 
2.Marjan Globokar, 13.01.1953, Gradiček 8 
3.1gnac Kamin, 20.05.1947, Krka 17A 
4 .[.170 Kovač, 16.07.1962, Male Lese 9 
S.Marjan Mestnik, 02.02.1976, Znojilo pri Krki 11 
6 Jure Pahar, 28.03.1966, Veliki k ori n j 11 
7.Slavko Pečjak, 10.07.1970, Ravni Dol 5 
S.Darko Podržaj, 26.08.1962, Gabrovčec 7 
9Jože Smoli.'. 18.05.1967, Krška vas 27 
10Jože Strah, 29.11.1966, Podbukovje 1 
11. Mihael Seliškar, 26.06.1965, Znojile pri Krki 9 
12. Drago Šinkovec, 24.10.1963, Mali Korinj 10 
I.' Marko 1 runkolj. 27.12.1965, Krška vas 3 
M.Vinko Uršič, 12.07.1965, Velike Lese 17 
lSJože Zaje, 12.08.1944, Mali Korinj 15 



KRAJEVNA 
SKUPNOST 

VOLILCEV 
SKUPAJ 

GLASOVALO 
SKUPAJ 

NEVELJAVNE 
GLASOVNICE 

UDELEŽBA 
V % 

IZVOLJENI KANDIDATI 

METNAJ 275 185 10 67 t.Franc Berčon, 04.05.1951, Obolno 4 
2.Avguštin Oglar, 20.04.1965, Mekinje nad 

Stično 12A 
.'.Andrej Feguš. 22.10.1937, Dobrava pri Stični 30 
4. Emil Fink, 01.11.1955, Metnaj 22A 
5. Alojz Glavič, 18.01.1940, Mekinje nad Stično 32 
6. Alojzij Janežič, 24.07.1951, Poljane pri Stični 2 
7. Roza Kastelic, 30.08.1943, Metnaj 21 
S.Valentin Kastelic, 02.04.1959, Mekinje nad 

Stično 11 
9. Alojz Podobnik, 18.11.1947, Dobrava pri Stični 3 
10. Franc Roječ, 14.06.1966, Mala Goričica 2 
11. Avgust Skubic, 30.8.1951. Debeče 11 

MULJAVA 519 307 12 59 I.Milan Candek, 28.08.1963, Muljava 42B 
2-AIojz Erjavec, 12.11.1948, Velike Kompolje 3 
.'.Anton Gorjanc. 28.01.1943, Muljava 9 
4. Tomaž Koželj, 23.05.1971, Velike Vrbe 2 
5. Andrej Podržaj, 04.06.1970, Bojanji Vrh 7 
6. An ton Rogelj, 05.08.1961, Sušica 8 
T.Milan Strnad, 23.02.1958, Potok pri Muljavi 3A 

SOBRACE 126 89 71 l jože Adamlje, 19.02.1949, Sobrače 7 
:.Marjan Adamlje, 08.04.1964, Pusti Javor 4 
.'.Tatjana Adamlje, 26.10.1964, Sobrače 13 
4. Anton Končar, 14.08.1941, Vrh pri Sobračah 6 
SJožefa Praznik, 03.02.1966, Sela pri Sobračah 3A 
6. Alojzij Sinjur. 14.08.1965, Vrh pri Sobračah 3 
7-Alojz Verbič, 25.12.1950, Sela pri Sobračah 8 

STIČNA 839 471 23 56 1.Marta Erčulj, 30.04.1961, Gabrje pri Stični 30 
2.Miloš Genorio, 12.08.1957, Stična 48D 
3Andrej Kastelic, 21.04.1966, Vir pri Stični 26 
4.Alojzij Ljubic, 16.04.1934, Stična 111 
5 Stane Okorn. 19.01.1961, Vir pri Stični 89 
f>. Vntnn Omahen, 21.11.1963, Mala Dobrava 2 
7.Franc Skubic, 22.06.1943, Gabrje pri Stični 20 
8Jože Strmole, 24.02.1969, Vir pri Stični 1 

\nton /aletclj. 29.05.1930, Stična 75 

ŠENTVID 
PRI 
STIČNI 

1555 814 53 52 I Vir* Adamlje, 06.07.1972, Radohova vas 29 
2Jože Anžlovar, 31.10.1952, Velike Češnjice 6 
3..lože Kastelic, 03.03.1949, Petrušnja vas 15A 
4. Alojzij Kastelic, 27.05.1970, Velike Češnjice 26 
>. \ndrej Klemenčič, 06.05.1951, Šentvid pri Stični 68 
6. Lovrency Lampret, 29.07.1943, Šentvid pri 

Stični 161 
7. Lovro Markovič, 09.12.1955, Glogovica 12 
8.Stanislav Peček, 18.05.1950, Petrušnja vas 18A 
9Alojz Peček, 10.04.1954, Šentvid pri Stični 176 
10.Martin Rihter, 20.10.1951, Zaboršt pri 

Šentvidu 4A 
lijaka Sever, 14.08.1958. Radohova vas 2B 
12. M a rje ta Slepec, 27.08.1959, Šentpavel na Dol. 5A 
13Janez Verbič, 23.12.1965, Artiža vas 9 

•M 

file:///nton
file:///ndrej


KRAJEVNA 
SKUPNOST 

VOLILCEV 
SKUPAJ 

GLASOVALO 
SKUPAJ 

NEVELJAVNE 
GLASOVNICE 

UDELEŽBA 
V % 

IZVOLJENI KANDIDATI 

TEMENI­
CA 

419 351 16 84 l.Franc Fajdiga, 04.07.1951, Temenica 4 
2Janez Gašperšič, 21.06.1965, Bukovica 15 
3Jožef Golf, 24.02.1948, Čagošče 5 
4.Nada Hribar, 28.02.1957, Breg pri Vel. Gabru 10A 
5Janez Jakoš, 04.02.1962, Breg pri Vel. Gabru 8A 
6.1gnacij Kastelic, 09.01.1952, Pungert 7 
7Jožef Lavš, 11.01.1943, Šentjurje 5A 
8Jože Roječ, 25.07.1963, Temenica 7A 
9.Marta Smole, 20.02.1958, Bukovica 5 

VIŠNJA 
GORA 

1341 930 29 69 lAnton Ambrož, 27.01.1961, Leskovec 5 
2. Andrej Dremelj, 02.11.1971, Jurčičeva 12 
3. Milan Jevnikar, 23.06.1957, Spodnje Brezovo 2 
4Jožef Kolenc. 26.01.1955, Partizanska 25 
5. Franc Omahen, 05.12.1947, Velika Dobrava 10 
6. Marjan Potokar, 07.01.1962, Gasilska 3 
7.lvan Potokar, 16.04.1953, Peščenik 5 
8Jože Slapničar, 19.06.1958, Dedni Dol 13 
9, Dušan Strnad, 24.10.1961, Kriška vas 11 
10. Cvetka Vozel, 04.09.1948, Cesta Dol. odreda 12 
1 I.Matjaž Zupančič, 18.10.1959, Cesta talcev 7 
12.Cvetko Zupančič, 04.05.1959, Vrh pri Višnji 

Gori 22 
13 Jože Zupančič, 07.10.1960, Velika Dobrava 6 

ZAGRA-
DEC 

758 531 23 70 I.Anton Blatnik, 07.07.1953, Veliko Globoko 26 
2Jože Erjavec, 22.02.1970, Kitni Vrh 14 
3.Ciril Gole, 15.01.1971, Dečja vas pri Zagradcu 2 
4Janez Hočevar, 01.03.1953, Tolčane 7 
5.Marjan Le kan, 25.08.1962, Gabrovka pri 

Zagradcu 23 
6Janez Moborčič, 16.03.1957, Cešnjice pri 

Zagradcu 18 
7Janez Pečjak, 04.07.1945, Valična vas 5 
S.Slavko Plut, 30.06.1952, Fužina 5 
9Janez Smolič, 11.12.1964, Zagradec 5A 
10.1».» ko Škoda, 27.05.1961, Zagradec 25 
1 l.Franc Zaje, 01.10.1962, Grintovec 21 
12Jože /aletelj. 07.07.1955, Kuželjevec 7 
Ujvlojzij Zaletelj, 12.01.1952, Malo Globoko 5 
14. Marija Zaletelj, 09.09.1957, Marinča vas 30 
15. Zvone Žnidaršič, 05.03.1961, Breg pri Zagradcu 9 

II. 

Izid volitev v svete KS objavi Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica pošlje izid volitev v svete KS predsednikom 
svetov KS, ki najkasneje do 04.05.1995 skličejo novo izvoljene svete KS na konstitutivno sejo. 

Številka: 008-4/96 
Datum: 17.04.1996 

PREDSEDNIK 
OBČINSKE V O L I L N E KOMISIJE 

Jurij Kos, l.r. 



Na podlagi odloka o proračunu Občine Ivančna 
Gorica za leto 1996 (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica št. 5/96) objavljam 

R A Z P I S 

Župan Občine Ivančna Gorica objavlja na 
podlagi 7. člena Pravilnika o dodeljevanju 
posojil iz sredstev proračuna Občine Ivančna 
Gorica za področje kmetijstva v Občini 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 7/95) 

za agromelioracijska dela na območju Občine 
Ivančna Gorica 

za leto 1996 

I. 
Agromelioracijska dela zajemajo: 

odstranjevanje kamenja in grmovja na 
kmetijskih površinah ter 
čiščenje melioracijskih jarkov. 

II. 
Pogoj za sofinanciranje del: 

da je prosilec kmetijski proizvajalec na 
območju Občine Ivančna Gorica. 

Lastniki zemljišč bodo za vsako opravljeno 
strojno uro prispevali 30 % lastnih sredstev. 

III. 
Skupna razpoložljiva namenska sredstva 
proračuna občine za leto 1996 znašajo 
3.000.000,00. 

IV. 
Sredstva za sofinanciranje po tem razpisu lahko 
pridobijo upravičenci na podlagi vloge, ki jo 
vložijo na naslov: Občina Ivančna Gorica, 
Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica - najkasneje 
do 31.5.1996. 

V. 
Župan na predlog Odbora za kmetijstvo in 
gozdarstvo Občine Ivančna Gorica v 30 dneh 
po izteku razpisnega roka sprejme odločitev o 
prispelih vlogah. 

Številka: 321-30/96 
Datum: 17.04.1996 

ŽUPAN 

Jernej Lampret l.r. 

I. R A Z P I S 

za dodelitev posojil iz sredstev občinskega 
proračuna za področje 

kmetijstva v Občini Ivančna Gorica 

1. Skupni znesek razpisnega posojila iz 
sredstev občinskega proračuna in sredstev 
Nove Ljubljanske banke, d.d. Ljubljana, 
znaša 11.250.000,00 tolarjev. 

2. Posojila se dodelujejo za naslednje namene: 
- za graditev, prenovo in adaptacijo 

gospodarskih objektov na kmetiji, 
- za nakup in posodobitev kmetijske 

opreme, 
- za razširitev in posodobitev kmetij ter 

pridobivanje novih razvojnih možnosti na 
kmetijah za dopolnilne dejavnosti. 

3. Za posojilo lahko zaprosijo občani Občine 
Ivančne Gorice, ki so državljani Republike 
Slovenije ter se ukvarjajo s kmetijstvom na 
območju Občine Ivančna Gorica. 

4. Posojila se prednostno dodeljujejo 
prosilcem, ki v največji meri izpolnjujejo 
naslednje pogoje: 
- so kmetijski zavarovanci, 
- so kmetje, ki že opravljajo redno ali 

dopolnilno dejavnost na kmetiji in 
imajo naslednika, 

- kmetje, ki imajo ožjega družinskega člana 
s kmetijsko izobrazbo, 

- da imajo gradbeno dokumentacijo ali 
jo pridobivajo, 

- ekonomska upravičenost investicije. 



Najdaljša doba vračanja posojila je 5 let. 
Posojila se dodeljujejo z valutno klavzulo v 
D E M po srednjem tečaju Banke Slovenije. 
Obrestna mera je spremenljiva in se 
spreminja z vsakokratnim veljavnim 
Sklepom N-LB d.d. Ljubljana o obrestnih 
merah. Občina Ivančna Gorica bo 
subvencionirala obrestno mero v višini 5 
%. Obresti se obračunavajo in plačujejo 
3 - mesečno. 

5. Rok za vložitev prošenj za dodelitev 
posojila je 30 dni od dneva objave v 
občinskem glasilu Klasje (Uradni vestnik). 
Prošnje za posojila s potrebnimi prilogami 
vložijo prosilci na naslov Županstvo Občine 
Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna 
Gorica. 

6. Prošnja za posojilo mora vsebovati vse 
potrebne splošne podatke in opis kmetije 
oziroma dejavnosti. 

7. Prošnji mora biti priložena naslednja 
dokumentacija: 
- opis in predračunska vrednost investicije, 
- višina zaprošenega posojila, 
- dokazilo o lastništvu (zemljiškoknjižni 

izpisek: star največ deset dni) oziroma 
pravica uporabe (zakupna ali druga 
pogodba o uporabi zemljišča, sklenjena 
najmanj za dobo vračanja posojila -
overovljena na sodišču), 

- dokazilo o statusu kmeta, 
- veljavno gradbeno dovoljenje ali dokazilo 

o postopku za pridobitev oz. potrdilo o 
priglasitvi del, 

- investicijski program s prikazom pokritja 
finančne konstrukcije in ekonomsko 
upravičenostjo investicije, 

- izjava o namenski porabi kredita. 

8. Župan Občine Ivančna Gorica bo sprejel 
sklep o dodelitvi posojil najkasneje v 30 
dneh od dneva poteka roka za vložitev 
prošenj. Sklep bo prosilcem posredovan v 
8 dneh po sprejemu sklepa. 

9. Informacije in navodila za vložitev 
prošenj dobijo prosilci na Županstvu 
Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, telefon 
777-697. 

Datum: 16.04.1996 

Občina Ivančna Gorica 
ŽUPAN 

Jernej Lampret 

Na podlagi 10. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, št. 6/94 
- odločba US RS, št. U-I-13/94 - 65, št. 45/94 
- odločba US RS, št. U-I-144/94 - 18, št. 
57/94, 14/95 in št. 20/95 - odločba US RS, št. 
U-I-285/94 - 105) in na podlagi druge alinee 
drugega odstavka 17. člena in 9. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica št. 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji dne 
11.04.1996 sprejel 

O D L O K 

o grbu Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

S tem odlokom se določajo barva in oblika 
grba Občine Ivančna Gorica (v nadaljnem 
besedilu: Grb, Občina) in pogoji za njegovo 
izdelavo in uporabo. 

2. člen 

Grb ima obliko ščita, z zlato rumeno obrobo. 

Na dnu ščita, ki je zelene barve, stoji črno 
bel miljnik z nastavkom. 



Podoba in barva Grba je določena z grafično 
prilogo, ki je sestavni del tega Odloka. 

3. člen 

Grb se mora uporabljati na način, ki je 
določen s tem odlokom, javnim redom ali 
zakonom. 

Grba ni dovoljeno uporabljati, če je 
poškodovan ali po zunanjosti neprimeren za 
uporabo. 

4. člen 

Grb se uporablja: 
1. v pečatu, štampiljki, oznaki dokumentov in 

drugih znakih Občine; 
2. na svečanih listinah, ki jih izdaja Občina; 
3. na prireditvah, ki predstavljajo Občino; 
4. v uradnih in sejnih prostorih Občine. 

Grb odtisnjen na pisemskem papirju, pismu, 
ovitku ali vizitki lahko uporabljajo župan in 
podžupan Občine, predsednik in člani 
Občinskega sveta Občine ter tajnik Občine v 
zadevah, ki se nanašajo na opravljanje njihovih 
funkcij. 

Grb lahko uporabljajo v pečatih krajevne 
skupnosti iz območja Občine, v kolikor je 
pridobljeno soglasje Občinskega sveta Občine. 

Politične organizacije, podjetja, zavodi, društva 
in druge organizacije ter skupnosti s sedežem 
v Občini lahko uporabljajo Grb v svoji firmi 
oziroma imenu, zaščitnem znaku, našitkih, 
značkah, praporih, uniformah, svečanih listinah 
ipd. na podlagi dovoljenja, ki ga izda 
Županstvo Občine. 

5. člen 

Če se Grb ob uradnih priložnostih uporablja 
skupaj z drugimi grbi ali znamenji, mora biti 
postavljen na častno mesto, če ni s tem 
odlokom ali zakonom drugače določeno. 

Če se Grb uporablja poleg drugega grba 
oziroma znaka, mora biti, gledano od spredaj, 
vedno na levi strani, razen, kadar se uporablja 

skupaj z grbom države in v drugih primerih, 
določenih z zakonom. 

Če se Grb uporablja skupaj z dvema grboma 
oziroma znakoma, mora biti Grb v sredini, 
razen, kadar se uporablja skupaj z državnim 
grbom in v drugih primerih določenih z 
zakonom. 

6. člen 

Grb lahko izdelujejo na podlagi dovoljenja 
Županstva Občine obrtniki in podjetja, ki 
imajo registrirano ustrezno dejavnost. 

Grb lahko izdelujejo v komercialne namene na 
podlagi dovoljenja Županstva Občine. V 
odločbi, s katero se dovoljuje izdelava, se 
določi tudi nadomestilo, ki je prihodek 
proračuna Občine. 

7. člen 

V odločbi, s katero se dovoljuje izdelava in 
uporaba Grba, se določijo pogoji ter omejitve 
izdelave in uporabe. 

Izdano dovoljenje iz 6. člena in 1. odstavka 
tega člena lahko Županstvo Občine prekliče, 
če ugotovi, da uporabnik ne upošteva vseh 
predpisanih pogojev in omejitev izdelave in 
uporabe Grba ali, če s svojim poslovanjem 
škodi ugledu Občine. 

8. člen 

Za izvajanje tega Odloka skrbi Županstvo 
Občine. 

Županstvo Občine daje potrebna pojasnila, 
odloča v zadevah v zvezi z izdelavo in 
uporabo Grba in opravlja druga strokovna in 
administrativna opravila v zvezi s tem 
odlokom. 

9. člen 

Izvirnik Grba Občine se hrani na Županstvu 
Občine. Za uporabo izvirnika Grba je 
odgovoren tajnik Občine. 



10. člen 

Z denarno kaznijo do 100.000,00 SIT se 
kaznuje za prekršek pravna oseba, odgovorna 
oseba pravne osebe, zasebnik ali fizična 
oseba, če izdeluje ali uporablja Grb v 
nasprotju s 3. in 6. členom tega odloka. 

11. člen 

Ta Odlok se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica in začne veljati 8. dan 
po njegovi objavi. 

Številka: 012-2/96 
Ivančna Gorica, 12.04.1996 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

PREDSEDNIK: mag. Jurij Gorišek, l.r. 

Na podlagi 10. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, št. 6/94 
- odločba US RS, št. U-I-13/94 - 65, št. 45/94 
- odločba US RS, št. U-I-144/94 - 18, št. 
57/94, 14/95 in št. 20/95 - odločba US RS, št. 
U-I-285/94 - 105) in na podlagi druge alinee 
drugega odstavka 17. člena in 9. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica št. 1/95) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 16. seji dne 
11.04.1996 sprejel 

O D L O K 

o zastavi Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

S tem odlokom se določajo barva in oblika 
zastave Občine Ivančna Gorica (v nadaljnem 
besedilu: Zastava, Občina) in pogoji za njeno 
izdelavo in uporabo. 

2. člen 

Zastava je belo - zelena; zgornja polovica 
Zastave je bele, spodnja polovica pa zelene 
barve. Razmerje med dolžino in širino zastave 
je dve proti ena. 

V sredini Zastave je Grb Občine. Širina Grba 
je eno četrtino dolžine Zastave. Središče Grba 
je v presečišču diagonale Zastave. 

Oblika in barva Zastave je določena z grafično 
prilogo, ki je sestavni del tega Odloka. 

3. člen 

Zastava se mora uporabljati na način, ki je 
določen s tem Odlokom, javnim redom ali 
zakonom. 

Zastave ni dovoljeno uporabljati, če je 
poškodovana ali po zunajnosti neprimerna za 
uporabo. 

4. člen 

Zastava se izobesi v počastitev državnih, 
občinskih in krajevnih praznikov, ob 
pomembnejših kulturnih in športnih prireditvah 
in ob drugih svečanih priložnostih. 

Zastava se v primeru počastitve praznikov 
izobesi na javnih zgradbah, v primeru svečanih 
priložnostih in ob pomembnejših prireditvah pa 
na mestu, kjer je prireditev. 
Zastava se izobesi v času sklepanja zakonskih 
zvez na območju Občine tudi v prostoru, v 
katerem se sklepajo zakonske zveze. 

5. člen 

Zastava Občine je stalno izobešena: 
1. na poslopju Županstva Občine, 
2. v sejni sobi Občine. 



6. člen 

Zastava se vedno izobesi navpično. 
Zastave izobešene, v primerih navedenih v 4. 
členu se odstranijo najkasneje v 48 urah za 
tem, ko je prenehal razlog, zaradi katerega so 
bile izobešene. 

7. člen 

Politične organizacije, podjetja, zavodi, društva 
in druge organizacije ter skupnosti s sedežem 
v Občini lahko uporabljajo Zastavo v svoji 
firmi oziroma imenu, zaščitnem znaku, našitkih, 
značkah, praporih, uniformah, svečanih listinah 
ipd. na podlagi dovoljenja, ki ga izda 
Županstvo Občine. 

8. člen 

Če se Zastava ob uradnih priložnostih 
uporablja skupaj z drugimi zastavami ter 
drugimi znamenji, mora biti postavljena na 
častno mesto, če ni s tem odlokom ali 
zakonom drugače določeno. 

Če je Zastava izobešena poleg druge zastave, 
mora biti, gledano od spredaj, vedno na levi 
strani, razen, kadar je izobešena skupaj z 
zastavo države in v drugih primerih določenih 
z zakonom. 

Če je Zastava izobešena skupaj z dvema 
drugima zastavama, mora biti Zastava v 
sredini, razen kadar je izobešena skupaj z 
državnimi zastavami in v drugih primerih 
določenih z zakonom. 

9. člen 

Zastavo lahko izdelujejo na podlagi dovoljenja 
Županstva Občine obrtniki in podjetja, ki 
imajo registrirano ustrezno dejavnost. 

10. člen 

V odločbi s katero se dovoljuje uporaba 
Zastave, se določijo pogoji ter omejitve 
izdelave in uporabe. 

Izdano dovoljenje iz 9. člena in 1. odstavka 
tega člena lahko Županstvo Občine prekliče, 
če ugotovi, da uporabnik ne upošteva vseh 
predpisanih pogojev in omejitev izdelave in 
uporabe Zastave ali, če s svojim poslovanjem 
škodi ugledu Občine. 

11. člen 

Za izvajanje tega odloka skrbi Županstvo 
Občine. 

Županstvo Občine daje potrebna pojasnila, 
odloča v zadevah v zvezi z izdelavo in 
uporabo Zastave in opravlja druga strokovna 
in administrativna opravila v zvezi s tem 
odlokom. 

12. člen 

Z denarno kaznijo do 100.000,00 SIT se 
kaznujejo za prekršek pravna oseba, odgovorna 
oseba pravne osebe, zasebnik ali fizična oseba, 
če izdeluje ali uporablja Zastavo v nasprotju s 
3. ali 9. členom tega odloka. 

13. člen 

Ta Odlok se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica in začne veljati 8. dan 
po njegovi objavi. 

Številka: 012-3/96 
Ivančna Gorica, 12.04.1996 

OBČINA IVANČNA GORICA 
OBČINSKI SVET 

PREDSEDNIK 

mag. Jurij Gorišek 



Grafična priloga 1: 

GRB OBČINE IVANČNA GORICA 

Merska razmerja 

Barva konture: 
HKS 3 (N) 
ali 
Y 100% 
ali 
Pantone 102 

Barva ozadja: 
HKS 64 (N) 
ali 
Y 100% + C 100% 
ali 
Pantone 355 

OM = osnovna mera b = 1/3 a ali 3 x b = a 
A = 31.50xa G = 17.12 x b M = 13.20 x b 
B = 37.83 x a H = 6.92 x b N = 6.39 x b 
C = 31.17 x a 1 = 26.50 x b 0 = 6.87 xb 
D = 5.50 x a J = 58.38 x b P = 3.13 x b 
E = 18.92 x a K = 23.04 x b R = 2.16 x b 
F 15 67 v s L = 18 80 v 28 2 1996 



Grafična priloga 2: 

ZASTAVA OBČINE IVANČNA GORICA Osnovno razmerje 2:1 

A = 2 x B 

Merska razmerja B = i / 2 A a i i 2 x c 
C = 1/4 A ali 1/2 B 
D = 1/2 C ali 1/4 B 


